

3/2019/PN

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Zakup samochodu do przewozu 9 osób oraz dzieł sztuki, typu BUS, do potrzeb Galerii Bielskiej BWA”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 1986, z późniejszymi zmianami/ zwanej dalej ustawą Pzp, udzielam wyjaśnień na niżej zadane pytania.

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający z uwagi na przerwy technologiczne w fabrykach samochodów dopuści zaoferowanie wydłużenie terminu realizacji zamówienia do dnia 30 października 2019 r.?

### Odpowiedź:

**Zamawiający nie przedłuży terminu realizacji zamówienia do dnia 30 października 2019r.**

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu układu siedzisk dla II i III rzędu poprzez zaoferowanie pojazdu wyposażonego w dwuosobowe komfortowe kanapy, które dzięki regulowanym osobno oparciom foteli i komfortowym zagłówkom zapewnia indywidualny komfort dwóm osobom w drugim i trzecim rzędzie przestrzeni pasażerskiej?

### Odpowiedź:

**Zamawiający uzna za spełnienie wymogu układu siedzisk dla II i III rzędu poprzez zaoferowanie pojazdu wyposażonego w dwuosobowe komfortowe kanapy, które dzięki regulowanym osobno oparciom foteli i komfortowym zagłówkom zapewnia indywidualny komfort dwóm osobom w drugim i trzecim rzędzie przestrzeni pasażerskiej.**

### Pytanie nr 3

Zamawiający uzna za spełnienie wymogu układu siedzisk dla IV rzędu poprzez zaoferowanie pojazdu wyposażonego w trzyosobową komfortową kanapę, która dzięki regulowanym osobno oparciom foteli i komfortowym zagłówkom zapewnia indywidualny komfort trzem osobom w czwartym rzędzie przestrzeni pasażerskiej?

### Odpowiedź:

**Zamawiający uzna za spełnienie wymogu układu siedzisk dla IV rzędu poprzez zaoferowanie pojazdu wyposażonego w trzyosobową komfortową kanapę, która dzięki regulowanym osobno oparciom foteli i komfortowym zagłówkom zapewni indywidualny komfort trzem osobom w czwartym rzędzie przestrzeni pasażerskiej.**

### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści następujący układ foteli: 1 rząd – 3 siedzenia, 2 rząd – 3 siedzenia, 3 rząd – 3 siedzenia? Producent nie przewiduje montażu 4 rzędów siedzeń.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza następującego układu foteli: 1 rząd – 3 siedzenia, 2 rząd – 3 siedzenia, 3 rząd – 3 siedzenia.**

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści termin dostarczenia pojazdu do 31.10.2019 r.?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza terminu dostarczenia pojazdu do 31.10.2019 r.**

**Pytanie nr 6**

Czy zamawiający dopuszcza zmianę koloru pojazdu na inny metaliczny niż srebrny metalik?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza zmiany koloru pojazdu na inny metaliczny niż srebrny metalik.**

**Pytanie nr 7**

Czy zamawiający dopuszcza zamiast fabrycznie przyciemnianych szyb bocznych i tylnej – przyciemnienie tych szyb folią?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza przyciemnienia szyb folią zamiast fabrycznie przyciemnianych szyb bocznych i tylnej.**

**Pytanie nr 8**

Co zamawiający rozumie przez pojęcie dodatkowy akumulator? Czy to ma być dodatkowe wyposażenie i gdzie ten dodatkowy akumulator ma być zamontowany, czy też dodatkowy akumulator jako akcesoria tak jak opony zimowe?

**Odpowiedź:**

**Powwyższy zapis SIWZ należy rozumieć jako wymóg zaoferowania przez Oferenta pojazdu wyposażonego w ogrzewanie postojowe.**

**Pytanie nr 9**

Czy zamawiający dopuszcza dwu etapową rejestrację – przerobienie pojazdu typu furgon na samochód 9 osobowy (najpierw zgodnie z homologacją fabryczną jako 2 osobowy a następnie zmiana badaniami technicznym liczby miejsc na 9 i typu na osobowy)

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza przerobienia pojazdu typu furgon na samochód 9 osobowy.**

**Pytanie nr 10**

Paragraf 7 kary umowne pkt 1b czy zamawiający może obniżyć wysokość kary za opóźnienie za każdy dzień zwłoki z 1% wartości brutto pojazdu do 0,2% za każdy dzień opóźnienia.

**Odpowiedź:**

**Paragraf 7 kary umowne pkt 1b - zamawiający w ramach zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obniżył wysokość kary za opóźnienie za każdy dzień zwłoki z 1% wartości brutto pojazdu do 0,5% za każdy dzień opóźnienia.**

**Pytanie nr 11**

Paragraf 7 kary umowne pkt 1c i 1d wnosimy również o obniżenie wysokości kar z wysokości 0,5 % do wartości 0,2 % wartości brutto

**Odpowiedź:**

**Paragraf 7 kary umowne pkt 1c i 1d - zamawiający w ramach zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obniżył wysokość kar z wysokości 0,5 % do wartości 0,3 % wartości brutto.**

**Pytanie nr 12**

Paragraf 6 umowy pkt 3 co zamawiający rozumie pod kątem kosztów przeglądów gwarancyjnych i czy wykonawca ma je pokryć.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie oczekuje, aby dostawca pokrywał koszty przeglądów gwarancyjnych, przy czym podanie wszystkich kosztów w tym zakresie jest niezbędne dla oceny oferty zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 13**

Paragraf 6 umowy pkt 2 umowy okres gwarancji czy zamawiający dopuszcza okres 4 letniej gwarancji z ograniczeniem limitu kilometrów do 240 tys. km oraz podziałem na okres 2 lat na cały pojazd oraz dwóch kolejnych na układ napędowy i zaliczy taki rodzaj gwarancji do systemu punktowego oferty.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyjaśnia iż limit 240 tys. km dla gwarancji co najmniej 2 lat będzie zgodny z SIWZ. Udzielenie gwarancji częściowej nie upoważnia Oferenta do uzyskania dodatkowej oceny punktowej.**

**Pytanie nr 14**

Par. 6 Gwarancja i rękojmia

Ust. 1 ma dość niefortunny zapis że Dostawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości przedmiotu umowy, a w rzeczywistości to nie my jesteśmy gwarantem tylko MBPL (Centrala Mercedesa).

Proszę zmienić ten zapis jak niżej:

„Przedmiot umowy objęty jest gwarancją jakości producenta (...)”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający w ramach zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonał zmiany par 6. zgodnie z uwagą Wykonawcy.**

**Pytanie nr 15**

Zwracam uwagę na kary umowne, zwłaszcza z punktu d – za opóźnienie w usuwaniu usterek 0,5 % wynagrodzenia za każdy dzień. Proszę o usunięcie tego punktu z zapisu w umowie.

**Odpowiedź:**

**Odpowiedź jak wyżej dla pytania 11.**

**Pytanie nr 16**

Zgodnie z PKT 5.2 SIWZ – zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu oferentów, którzy wykażą, że w przeciągu trzech ostatnich lat udokumentują sprzedaż samochodu 9 osobowego o wartości min 180.000zł.

Czy sprzedaż samochodu 17 osobowego o wartości ponad 180.000zł można zaliczyć do takiego zadania?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu oferentów, którzy wykażą, że w przeciągu trzech ostatnich lat dokonali sprzedaży samochodu 17 osobowego o wartości ponad 180.000zł.**

Dyrektor  
Galerii Bielskiej BWA  
Agata Smalcerz